
FILOLOGIA POLSKA 

3 ROK STUDIÓW LICENCJACKICH 

(1 STOPIEŃ) 

SEMESTR LETNI 2018/2019 

PONIEDZIAŁEK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30     

9.45-11.15 Prawo wydawnicze i autorskie 

Do godz. 12:00 zajęcia 
 dr Ewelina Kowalska E. 

wykład 
3.59 

11.30-13.00     

13.15-14.45     
 

WTOREK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30     

9.45-11.15 Prawo prasowe – wykład   dr Anna Podolska PD. 1.43 

11.30-13.00     
13.15-14.45     

15.00-16.30     
 

ŚRODA 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30     

9.45-11.15     

11.30-13.00 Literatura dwudziestolecia 

międzywojennego  t. II/IV 

 

Literatura współczesna 1939-

1989 w. t. I/III 

prof. UG, dr hab. 
Marcin Całbecki 

 
prof. dr hab.  
Stefan Chwin 

 

1-4 
 
 

1-4 

1.43 
 
 

1.43 

13.15-14.45 Literatura dwudziestolecia 

międzywojennego 

 

Literatura współczesna 1939-

1989 t. I/III 

 

Literatura dwudziestolecia 

międzywojennego 

 

Literatura współczesna 1939-

1989 t. II/IV 

prof. UG, dr hab. 
Marcin Całbecki 

 
prof. dr hab.  
Stefan Chwin 

 
dr Bartosz 
Dąbrowski 

 
prof. dr hab.  
Stefan Chwin 

 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 

3.64 
 
 

3.59 
 

 
3.60 

 
 

3.59 

15.00-16.30 Literatura dwudziestolecia prof. UG, dr hab. 2 3.64 



międzywojennego 
 

Literatura współczesna 1939-
1989 t. I/III 

 
Literatura współczesna 1939-

1989 t. II/IV 
 

Literatura dwudziestolecia 
międzywojennego 

Marcin Całbecki 
 

prof. dr hab.  
Stefan Chwin 

 
prof. dr hab.  
Stefan Chwin 

 
dr Bartosz 
Dąbrowski 

 
 

1 
 
 

3 
 

 
4 

 
 

3.59 
 
 

3.59 
 
 
3.60 

16.45-18.15     
 

CZWARTEK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30 Seminarium licencjackie prof. dr hab. 
Stanisław Rosiek 
prof. UG, dr hab. 

Edward Jakiel 
prof. dr hab. 

Tadeusz Linkner 
dr Hanna Makurat-

Snuzik 
prof. dr hab. Ewa 

Graczyk 
dr hab. Magdalena 

Horodecka 
dr Piotr Sitkiewicz 

- ¾  prof. UG, dr hab. 

Beata Milewska  

½ dr Bartosz 

Dąbrowski 

  

9.45-11.15 Nowoczesne techniki druku i 

składu 

dr Piotr Sitkiewicz Spec. E 3.6 
zapytać 

11.30-13.00     

13.15-14.45     

15.00-16.30     
 


